
1495. Černá Hora - Horský hotel Program obnovy přirozených funkcí krajiny 

1001 Druhově bohaté krkonošské louky

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo SMLJ-38-2077/2022
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:

IČO:
Bankovní spojení: 
Doručovací adresa:

David Mlejnek 
Královec 40 
542 03 
682 55 730

 

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;

Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
543 11 Vrchlabí
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

00088455
CZ00088455

Účastníci Smlouvy o dílo se dohodli, v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo SMLJ-38- 
2077/2022 ze dne 12. 8. 2022, na změně Smlouvy takto:

Ze strany Správy KRNAP došlo k administrativní chybě při zadávání opatření odečet 
SAPS/ANC na PP č. 1 a dále bylo dohodnuto, že z důvodu průběhu počasí a organizačních 
důvodů zhotovitele nebude provedeno opatření hnojení 2022 na PP č. 1. Změny jsou 
uvedeny v aktualizované Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Dále byl 
opraven termín konečného vyúčtování ze strany zhotovitele.

I. Smluvní strany se tímto shodly na novém znění čl. II. Předmět smlouvy, který 
zní:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení 
těchto prací:

Akce 1495 Černá hora - Horský hotel
k.ú. Černá Hora v Krkonoších, p.p.č.: 271/3, 272/1, 275/2, 276/1



1495. Černá Hora - Horský hotel Program obnovy přirozených funkcí krajiny 

1001 Druhově bohaté krkonošské louky

(dotčené části výše uvedených parcel vyznačeny na mapce, která je součástí smlouvy)

celková výměra 4,27 ha
- Na uvedených pozemcích Akce 1495 bude provedena senoseč travní hmoty lehkou 

mechanizací. Veškerá posečená a usušená travní hmota bude uklizena a odvezena z 
místa na deponie zhotovitele.

- Na části uvedených pozemků bude aplikován hnůj. Hnůj bude rovnoměrně rozmetán 
na travní porost vhodnou technikou. Místa s větším množstvím hnoje budou ručně 
rozprostřeny.
Na předem objednatelem vyznačených místech budou ponechány neposečené 
plochy, jako refugium pro bezobratlé živočichy (DPB: 1301/2 (640-0990)).

- Veškeré činnosti na pozemcích budou provedeny šetrně, jakékoli poškození 
vegetačního krytu či technických zařízení bude zhotovitelem konzultováno s 
odpovědnou osobou objednatele a poté uvedeno do co nejpůvodnějšího stavu.

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést:
- senoseč travního porostu do 31. 8. 2022,

II. Smluvní strany se dále shodly na novém znění čl. Ill Cena a platební 
podmínky, který nově zní:

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena je stanovena na základě kalkulace vycházející z Nákladů obvyklých opatření MŽP. 
V konečné výši činí maximálně:

Akce 1495 Černá hora - Horský hotel: 90 775,69 Kč (slovy: devadesát tisíc sedm 
set sedmdesát pět korun českých a šedesát devět haléřů) bez DPH, při splnění 
optimálního termínu realizace opatření dle čl. II této smlouvy, zpožděného 
v odůvodněných případech max. o 14 dní.

Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Konečné vyúčtování bude zhotovitelem vystaveno nejpozději do 30. 11.2022, po předání 
a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném 
rozsahu.

3.3 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo 
účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a fakturovanou částku, tzn. veškeré 
údaje dle platných právních předpisů.

3.4 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dnů po jejich obdržení 
objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.



1495. Černá Hora - Horský hotel Program obnovy přirozených funkcí krajiny 

1001 Druhově bohaté krkonošské louky

3.5 Na lokalitě 1495 Černá hora - Horský hotel je zhotoviteli udělen vlastníkem a nájemcem 
pozemku k dané činnosti souhlas dle §68 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny.

III. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích dodatků v 
registru smluv.

Ve Vrchlabí dne JS. //•

Za objednatele: Za zhotovitele:

David Mlejnek

Za správnost:

č. 09:



Rozpočet akce
Název akce: Černá hora - Horský hotel 2022
Projekt: Realizace POPFK 2022
Katastrální území: Černá Hora v Krkonoších
Termín realizace:

od 1.7.2022 
do 31.10.2022

Příloha 
č. 1

I■m 11
1 3,4041 272/1

276/1
senoseč lehkou mechanizaci 
2022

1.8.2022 31.8. 2022

1 3.4041 272/1
276/1

srážka za SAPS/ANC 2022 1.6. 2022 30. 11.2022

2 0,6921 272/1
275/2

senoseč lehkou mechanizací
2022

1.8. 2022 31.8.2022

2 0,6921 272/1
275/2

srážka za SAPS/ANC 2022 1.6. 2022 30.11.2022

3 0,1715 271/3 senoseč lehkou mechanizací
2022

1.8.2022 31.8. 2022

3 0,1715 271/3 srážka za SAPS/ANC 2022 1.6. 2022 30.11.2022

Suma ceny celkern při spilnění optimálního termínu opatřen í: 90 775,69 Kč


		2022-11-25T07:55:04+0100
	Eva Kúřilová




